県・政令市への北陸地方整備局事業評価監視委員会に諮る

対応方針（原案）に係わる意見聴取について

資料－２

令和５年度 第２回

北陸地方整備局

事業評価監視委員会

道   第 １４５ 号

令和５年１０月１８日

国土交通省

北陸地方整備局長 殿

富山県知事 新 田 八 朗

第２回北陸地方整備局事業評価監視委員会等に諮る対応方針（原案）

の作成に係る意見照会について（回答）

令和５年９月 27日付け国北整企画第 62号、国北整港計第 11号で照会のあっ

たこのことについては、下記のとおりです。

記

１ 対象事業名

 一般国道８号 六家立体

２ 富山県の意見

事業継続に同意する。なお、今後ともコスト縮減に努め、早期に効果が発現

されるよう整備促進に格段の配慮をお願いしたい。

事務担当：土木部 道路課 計画係

TEL076-444-3319